Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 22:03
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-mlot-wiercaco-kujacy-sds-max-1500w-18j-11kg-bezszczotkowy-dh52me-
wsz-p-73609.html
Młot wiercąco-kujący SDS-MAX
1500W 18J 11kg bezszczotkowy
DH52ME WSZ Hikoki
Cena brutto 3 444,22 zł
Cena netto 2 800,18 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-3 dni
Kod producenta DH52MEWSZ
Kod EAN 4966376285198
Producent HIKOKI
Twoje korzyści
Opis produktu
Młot wiercąco-kujący SDS-MAX 1500W 18J 11kg bezszczotkowy DH52ME WSZ Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest
razem z produktem.
Informacje o produkcie DH52ME WSZ Hikoki:
Młot udarowo-obrotowy Hitachi DH52MEz silnikiem bezszczotkowym to kompleksowe urządzenie, które sprawdzi się
podczas wiercenia oraz wyburzania.
Posiada innowacyjny silnik bezszczotkowy, który pozwala na jeszcze wydajniejszą pracę.
Dzięki temu innowacyjnemu rozwiązaniu, jak jest silnik indukcyjny, nie trzeba martwić się wymianą szczotek, jak w
przypadku tradycyjnego silnika komutatorowego.
Opcja regulacji prędkości obrotowej to idealne rozwiązanie dla precyzyjnego działania.
Dane techniczne DH52ME WSZ Hikoki:
Typ silnika: bezszczotkowy
Moc: 1500W
Napięcie elektryczne: 230V
Energia pojedynczego udaru: 18J
Prędkość obrotowa bez obciążenia: 110-280/min
Wiertło: 52mm
Korona: 160mm
Liczba udarów: 1000-2400/min
Długość całkowita: 585mm
Emisja wibracji (wiercenie z udarem w betonie): 14m/s2
Emisja wibracji podczas kucia: 15.5m/s2
Masa: 11kg.
Wyposażenie podstawowe DH52ME WSZ Hikoki:
Rękojeść boczna
Walizka transportowa
wygenerowano w programie shopGold
Smar.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold